PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  14.02.2008 г.

№   109
Об отмене постановления Главы района № 229

от    25.04.2007г.     «О    порядке     пользования
водными        объектами        на        территории
.

муниципального    образования    «Парабельский
район»»
В целях приведения нормативно-правовых актов Главы района в соответствие с
требованиями действующего законодательства во исполнение протеста прокурора
Парабельского района от 30.01.2008 г.  № 1.214в-07,

С Ч И Т А Ю   Н Е О Б Х О Д И М Ы М:
1. Отменить постановление Главы района № 229 от 25.04.2007 года «О порядке пользования водными объектами на территории муниципального образования Парабельский район».
2. Направить информацию об отмене постановления в прокуратуру Парабельского района.
3.
Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района -
Управляющего Делами А.А. Костарева.

Глава района

А.Л. Карлов
Д.А. Барсагаев
2-17-36

Рассылка: Администрация  -2 Костарев А.А. -1 Главы с/п  -5 УГОЧС ПБ  -1 Федосенко И.А.  -1
PAGE
ПО 109_08